[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.02.2023 года № 98
р.п. Романовка
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 31.08.2010 года №354

 На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области  администрация Романовского муниципального района
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение  к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 31.08.2010 года №354 «Об оплате труда работников МУ «Единая дежурно-диспетчерская служба по Романовскому муниципальному району Саратовской области»  следующие изменения:
- раздел 4 изложить в следующей редакции:
                                          «  4.Должностной оклад
  4.1. Должностные оклады работников  МУ «ЕДДС»

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад, руб.

	1.
	Начальник
	21135

	2.
	Диспетчер
	13150

».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Романовского муниципального района  Саратовской области от 30.07.2021 года № 339 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 31.08.2010 года №354».
 3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района                     Рябинину Н.П.
Глава
муниципального района                                             А. И. Щербаков
image1.png